UBND HUYỆN VĨNH BẢO

TRƯỜNG MN VĨNH PHONG

                Số         /QĐ-MN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vĩnh Phong, ngày      tháng 9  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban chỉ đạo phòng chống bão lụt

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON VĨNH PHONG

Căn cứ công văn số 2501/UBND-NN ngày 5/9/2024 của UBND huyện Vĩnh

Bảo về việc khẩn trương thực hiện phòng chống ứng phó với cơn bão số 3;

Căn cứ tình hình cụ thể của nhà trường, của địa phương để chủ động

phòng, chống, giảm nhẹ đến mức thấp nhất do lụt, bão và thiên tai gây ra trong

năm học 2024-2025.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thành lập ban chỉ đạo phòng chống bão lụt năm học 2024-2025

của trường Mầm non Vĩnh Phong gồm 7 thành viên.(Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Ban chỉ đạo phòng, chống bão lụt có nhiệm vụ xây dựng kế hoạch

và phương án Phòng, chống thiên tai và tìm kiếm cứu nạn; thường xuyên theo dõi

diễn biến thời tiết, khí hậu và triển khai các biện pháp ứng phó kịp thời khi có

thiên tai xảy ra; chủ động bàn bạc với lãnh đạo địa phương để có kế hoạch chỉ

đạo triển khai kịp thời; thực hiện thông tin liên lạc và báo cáo tình hình lên Ban

Phòng, chống thiên tai và tìm kiếm cứu nạn của Phòng GD; nhằm đảm bảo an

toàn tuyệt đối về tính mạng của cán bộ, giáo viên, nhân viên, học sinh, đồng thời

hạn chế đến mức thấp nhất những thiệt hại về tài sản, vật chất của nhà trường.

Điều 3. Các ông, bà có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

   Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Lưu: VT.

                  HIỆU TRƯỞNG

                     Ngô Thị Thạo

DANH SÁCH BAN CHỈ ĐẠO PHÒNG CHỐNG BÃO LỤT

( Kèm theo Quyết định số....  /QĐ-MN ngày 06/9/2024 của trường MN Vĩnh

Phong )

STT Họ và Tên Chức vụ Số điện thoại

1 Ngô Thị Thạo Hiệu Trưởng - TB  0355388556

2 Nguyễn Thị Mai  Phó Hiệu Trưởng- PB  0943174269

3 Vũ Thu Hà Giáo viên – Thành viên  0345675923

4 Hà Thị Việt  - TTCM Giáo viên- Thành viên  0326132852

5 Bùi Thị Phong Nhã -

TPCM Giáo viên -Thành viên  0346250870

6 Bùi Thị Thơ Giáo viên Thành viên  0385393308

7 Hà Văn Hùng - Nhân viên

bảo vệ Thành viên  0906120873

( Danh sách trên có 7 người)

		2024-09-07T08:45:19+0700
	Việt Nam
	Ngô Thị Thạo <ngothithao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-07T09:21:57+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON VĨNH PHONG <vanthu.mnvinhphong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-07T09:22:12+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON VĨNH PHONG <vanthu.mnvinhphong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!